
女子の部 コンバインドジャンプ １本目スタートリスト
Thu 21-Feb-2019野沢温泉／長野

公認番号 SAJ31-JP-46/14 野沢温泉シャンツェ

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    中村　光伯           ＳＡＪ   
アシスタントＴＤ        伝田　　均           ＳＡＪ   
競技委員長           河野　知則           ＮＳＣ   
                                      
                                      

-A-  猪股　充拡      ＳＡＪ   
-B-  中山　晋治      ＳＡＪ   
-C-  苅和　幸浩      ＳＡＪ   
-D-  新井　　潤      ＳＡＪ   
-E-  坂本　観泰      ＳＡＪ   

K-Point
Hill Size
Meter Value
Points/min

55 m
61 m

2.8 p/m
15

Bib SAJ-No. 氏名 チーム名 県名 年      Distance        Point
 31 01200765 島田菜理紗    東北大学 学連 ２
 32 01200844 海老根莉佳    学習院大学 学連 ２
 33 01200711 吉川裕木子    神戸大学 学連 ４
 34 01200703 竹井しのぶ    東北大学 学連 ３
 35 01200634 村上　優空    明治大学 学連 １
 36 01200627 中村　安寿    東海大学 学連 １
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